Ludoşul-mare, la 22 August 1906.
u. p. Kis-Apold (Szeben-megye)

Ioan Cosma.
notar comunal.

A N U N Ţ .
Subscrisul am lipsă de un candidat de

advocat ; deci cine voeşte să fie aplicat în
cancelaria mea, să binevoiască a-mi scrie.
Cei cu praxă deja sunt preferiţi. Nagy-Szt-
Miklós 1/14 Aug. 1906.

dr. Nestor Oprean,
adv.

0 familie creştină inteligenta
fără băieţi, cari vorbesc perfect limba ro
mână, ar lua 3—4 studenţi în cortel, cu
întreaga prevedere. Locueşte în Arad Luizu
uteza Nr. 1.

Stabilimentdehydrotheraphie:

staţiunea de tren şi postă Brunn-Maria-En-
zersdorp, 30 min.